
SØKNAD OM Å KUNNE MOTTA RENTER 
UTEN TREKK AV SKATT FRA INNSKYTER 

SOM IKKE ER VANLIGVIS BOSATT 

For å søke om å kunne motta renter uten at nnooeenn britisk skatt trekkes fra 

• les kommentarene på baksiden for å kontrollere om dette skjemaet gjelder for hver innskyter, oogg

• fyll ut og tilbakesend skjemaet til banken, bolig- og sparelaget eller annen innskuddsmottaker. 
De vil ordne med at renter kan betales uutteenn at det trekkes skatt. Det er ikke sikkert at du får 
bekreftelse på at skjemaet er mottatt, så du bør ta en kopi til ditt arkiv. 

Kontoopplysninger 

Banken/ bolig- og sparelaget/ 
innskuddsmottakerens navn 

Eventuell filial 

Eventuell Sort Code Kontonummer 

Kontoens navn 

Opplysninger om person(er) som på egne vegne er berettiget til renter på kontoen 

PPeerrssoonn nnrr 11 PPeerrssoonn nnrr 22 ((eevveennttuueelltt))

Fornavn Fornavn 

Etternavn Etternavn 

Hovedbostedsadresse Hovedbostedsadresse 

Hvis mer enn ttoo personer har rett til rentene på egne vegne, vennligst sett inn antall personer i boksen og før 
opp navn og hovedbostedsadresse på slike personer på eget ark. 

Eventuell postkode Eventuell postkode 

Erklæring 

For så vidt angår denne erklæring, skal ”renter” omfatte utbytter betalt fra et bolig- og sparelag, og ”innskudd” omfatte investering i et 
bolig- og sparelag. 

JJeegg eerrkkllæærreerr aatt hhvveerr ppeerrssoonn ssoomm sseellvv eerr bbeerreettttiiggeett ttiill rreennttee ppåå iinnnnsskkuuddddeett ppåå oovveennnneevvnnttee kkoonnttoo hhooss DDeemm eerr eenn ppeerrssoonn ssoomm iikkkkee eer
r
vvaannlliiggvviiss bboossaatttt iinnnneenn SSttoorrbbrriittaannnniiaa oogg NNoorrdd--IIrrllaanndd ppåå ddaattoo ffoorr ddeennnnee eerrkkllæærriinngg.
.

JJeegg ffoorrpplliikktteerr mmeegg ttiill åå uunnddeerrrreettttee DDeemm uutteenn oopppphhoolldd ddeerrssoomm nnooeenn sslliikk ppeerrssoonn sskkuullllee bbllii vvaannlliiggvviiss bboossaatttt iinnnneenn SSttoorrbbrriittaannnniiaa oog
g
NNoorrdd--IIrrllaanndd.
.

Kryss av i éénn boks 

Underskrift Dato 

Jeg er den reelle berettigede til 
alle rentene eller deler av dem 

Jeg er ikke berettiget til noen av rentene 
som eier, men de skal utbetales til meg. 

/ / 

DDeett eerr ssttrraaffffbbaarrtt åå aavvggii eenn uurriikkttiigg eerrkkllæærriinngg

Disse opplysningene kan kontrolleres av Skatteetaten for å sikre at ordningen virker som den skal.
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NNåårr ddeettttee sskkjjeemmaaeett sskkaall bbrruukkeess

Bolig- og sparelag, banker og andre innskuddsmot­
takere i Storbritannia og Nord-Irland (heretter kalt 
Storbritannia) vil normalt trekke skatt etter den lavere 
sats av renter som utbetales eller krediteres din 
konto. Hvis imidlertid hhvveerr person som er berettiget 
til rentene på egne vegne er en fysisk person som 
ikke er vanligvis bosatt i Storbritannia, kan du be om 
at rentene blir utbetalt uten fradrag av skatt. 

Dersom mer enn éénn person på egne vegne er 
berettiget til rentene, mmåå navn og hovedboligens 
adresse for hhvveerr av dem oppgis på dette skjemaet 
eller tilleggsark. Du skal ikke bruke dette skjemaet 
dersom du opptrer som representant for boet til en 
avdød eller du deltar i et skotsk ansvarlig selskap. 
Kontakt isteden Inland Revenue Savings, Pensions, 
Share Schemes på telefon 0151 472 6155 (+44 
151 472 6155 fra Norge) for veiledning. 

IIkkkkee vvaannlliiggvviiss bboossaatttt

En person kan anses som ikke vvaannlliiggvviiss bboossaatttt i 
Storbritannia dersom 

• vveeddkkoommmmeennddeess hhjjeemm,, aarrbbeeiiddsssstteedd oogg sseennttrraallee lliivv­-
ssuuttffoollddeellssee aallllttiidd hhaarr vvæærrtt oogg ffuunnnneett sstteedd ii
uuttllaannddeett,, og 
- vedkommende besøker, eller har til hensikt å 

besøke, Storbritannia kun i korte perioder – for 
eksempel når det gjelder ferie eller uregelmessige 
forretningsbesøk som gjennomsnittlig utgjør 
mindre enn 91 dager i et ligningsår, eller 

- vedkommende er kommet til Storbritannia for å 
arbeide eller bo der, og har til hensikt å være i 
landet i mindre enn 3 år, ikke eier (eller leier for 
tre år eller mer) bolig her for sitt bruk, og når 
vedkommende forlater landet, er hensikten 
bare å komme tilbake på besøk i kortere peri­
oder som gjennomsnittlig vil utgjøre mindre 
enn 91 dager i et ligningsår, eller 

- vedkommende er kommet til Storbritannia for å 
studere eller utdanne seg for et visst tidsrom og 
har ikke til hensikt å bli her i 4 år eller mer, eier 
(eller leier for tre år eller mer) ikke bolig her for 
sitt bruk, og når vedkommende forlater landet, 
er hensikten bare å komme tilbake på besøk i 
kortere perioder som gjennomsnittlig vil utgjøre 
mindre enn 91 dager i et ligningsår. 

• vveeddkkoommmmeennddee hhaarr ttiiddlliiggeerree vvæærrtt bboossaatttt ii
SSttoorrbbrriittaannnniiaa,, og 
- vedkommende har forlatt landet for å ta fast bopel 

i utlandet, og besøker Storbritannia gjennomsnit­
tlig mindre enn 91 dager i et ligningsår, eller 

- vedkommende arbeider for tiden full tid i 
utlandet i henhold til arbeidskontrakt, og både 
vedkommendes fravær fra, og ansettelse uten­
for Storbritannia vil vare minst et fullt ligningsår 
og besøk i Storbritannia vil vare kortere enn 91 
dager i gjennomsnitt i ethvert ligningsår, eller 

- vedkommende ledsager eller slutter seg senere 
til sin ektefelle, som arbeider full tid i utlandet 
og oppfyller betingelsene for ikke å være van­
ligvis bosatt, vedkommendes fravær fra 
Storbritannia vil vare minst et fullt ligningsår, 

og vedkommendes besøk vil vare kortere enn 
91 dager i gjennomsnitt i ethvert ligningsår. 

Hvorvidt en person er vanligvis bosatt eller ikke 
vanligvis bosatt i Storbritannia avhenger av alle de 
forskjellige omstendigheter som foreligger i 
hans/hennes tilfelle. Det som er sagt ovenfor er 
kun til veiledning. Flere generelle opplysninger 
finnes i Inland Revenues brosjyre IR20, Residents 
and non-residents, som kan fås ved henvendelse til 
ethvert Inland Revenue Enquiry Centre. 

DDeerrssoomm eenn ppeerrssoonn eerr uussiikkkkeerr ppåå oomm hhaann eelllleerr hhuunn
eelllleerr eenn aannnneenn ppeerrssoonn ssoomm eerr aannggiitttt ii sskkjjeemmaaeett,, iikkkkee
eerr vvaannlliiggvviiss bboossaatttt ii SSttoorrbbrriittaannnniiaa,, bbøørr vveeddkkoomm­-
mmeennddee ssøøkkee ffaagglliigg rråådd fføørr eerrkkllæærriinnggeenn aavvggiiss..

HHvveemm sskkaall uunnddeerrsskkrriivvee sskkjjeemmaaeett

Dette skjemaet må underskrives av den person 
(eller en av personene) som på egne vegne er 
berettiget til rentene eller noen av dem. Hvis 
rentene skal utbetales til andre, kan skjemaet 
undertegnes av denne isteden. 

Hovedboligens adresse 

Du mmåå oppgi hovedboligadressen til hhvveerr person 
som på egne vegne er berettiget til rentene på 
kontoen. Dette vil være adressen der de vanligvis 
bor. Det kan være en utenlandsk hovedboli­
gadresse, eller en utenlandsk postboksadresse 
(forutsatt at dette er den adresse deres post sendes 
til og er en anerkjent boligadresse i landet), eller en 
adresse i Storbritannia hvis de bor her midlertidig 
og ikke opprettholder en bolig i utlandet. 

EEnnddrreett ssttaattuuss

Hvis du avgir erklæring på dette skjemaet, må du 
underrette bolig- og sparelaget, banken eller 
annen innskuddsmottaker hvis noen som på egne 
vegne er berettiget til renter på denne kontoen blir 
vanligvis bosatt i Storbritannia. 

DDaattaavveerrnnlloovveenn

DDeenn bbrriittiisskkee sskkaatttteeeettaatteenn eerr DDaattaakkoonnttrroolllløørr eetttteerr
ddeenn ddaattaavveerrnnlloovveenn..

Vi besitter opplysninger for de formål som er angitt 
i vår melding til Dataverntilsynet og kan bruke 
opplysningene for alle av dem. 

Vi kan få opplysninger om deg (eller andre nevnt i 
dette skjemaet) fra andre, eller vi kan gi 
opplysninger til dem. 

Hvis vi gjør dette, vil det bare skje i den utstrekning 
det er tillatt etter loven for å kontrollere 
• riktigheten av opplysningene 
• forebygge eller oppdage kriminalitet 
• beskytte offentlige midler 

Vi kan kontrollere de opplysningene vi får om deg 
(eller andre nevnt i dette skjemaet) mot det som 
allerede finnes i våre arkiver. Dette kan omfatte 
opplysninger gitt av deg (eller andre nevnt i dette 
skjemaet) samt av andre, som f eks offentlige myn­
digheter og utenlandske skattemyndigheter. Vi vil 
ikke gi opplysninger om deg (eller andre nevnt i 
dette skjemaet) til noen utenfor Skatteetaten med 
mindre loven tillater det. 


